

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 102456437

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.601,85 RON - 5.601,85 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,25m, D.32mm - F1 62500003 buc 16,00 2,76 2,48 39,68 20 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,5m, D.32mm - F1 62500005 buc 5,00 3,69 3,32 16,60 30 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,25m, D.50mm - F1 62500043 buc 24,00 3,10 2,79 66,96 40 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,5m, D.50mm - F1 62500045 buc 8,00 4,70 4,23 33,84 50 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,25m, D.110mm - F1 62500083 buc 12,00 8,23 7,41 88,92 60 +Tub PP, canalizare interioara, L=0,5m, D.110mm - F1 62500085 buc 15,00 11,68 10,51 157,65 70 +Tub PP, canalizare interioara, L=1m, D.110mm - F1 62500089 buc 5,00 17,23 15,51 77,55 80 +Tub PP, canalizare interioara, L=2m, D.110mm - F1 62500093 buc 4,00 43,61 39,25 157,00 90 +Cot PP, 45 grade, canalizare interioara, D.32mm - F1 62504005 buc 25,00 1,17 1,05 26,25 100 +Cot PP, 45 grade, canalizare interioara, D.50mm - F1 62504029 buc 10,00 1,92 1,73 17,30 110 +Cot PP, 87 grade, canalizare interioara, D.50mm - F1 62504035 buc 12,00 1,76 1,58 18,96 120 +Cot PP, 45 grade, canalizare interioara, D.110mm - F1 62504053 buc 28,00 5,71 5,14 143,92 130 +Cot PP, 87 grade, canalizare interioara, D.110mm - F1 62504059 buc 8,00 5,79 5,21 41,68 140 #Cot PP, 30 grade, canalizare interioara, D.110mm - F1 62504051 buc 8,00 6,63 5,64 45,12 150 +Ramificatie PP, 45 grade, canalizare interioara, D.32x32mm - F1 62508001 buc 4,00 2,34 2,11 8,44 160 +Ramificatie PP, 45 grade, canalizare interioara, D.50x50mm - F1 62508013 buc 8,00 3,27 2,94 23,52 170 +Rami
